
G341 黄岛至海晏公路中川至河桥段项目红线用地勘测定界及建设用地组卷报批咨询服务

中标候选人公示

盖章（招标人、招标代理公司） 发布日期：2025 年 12 月 12 日

项目及标段
名称

G341 黄岛至海晏公路中川至河桥段项目红线用地勘测定

界及建设用地组卷报批咨询服务
交易编号

A03-12620000224333349J
-20250929-057813-7

招标人 兰州中河海公路有限公司
招标人

联系电话
靳立宇 15511069901

招标代理
机构

甘肃省招标中心有限公司
招标代理机构
联系电话

周江玥 13919162458

开标时间 2025 年 12 月 11 日 09：00 时 开标地点
甘肃省公共资源交易中心
六楼 第五电子开标厅

公示开始时间 2025 年 12 月 12 日 18：00 时 公示结束时间 2025 年 12 月 15 日 18：00 时

投诉电话 0931-2909761

中标候选人信息

标段号
（包号）

排序 中标候选人名称 资格能力条件
中标价

（万元）

项目管理机构人员

项目
负责人

证书编号

YDZX-1

第一名
甘肃开元勘测规划设

计咨询有限公司
乙级测绘资质证书 316.6000 刘永新

62202012047870

62202112276909

第二名
甘肃赛源工程咨询有

限公司
乙级测绘资质证书 319.0000 张海琳 62202312721315

第三名
甘肃图杰信息工程有

限公司
乙级测绘资质证书 317.9000 王海佳

甘 X

201708002220

备注：1.招标文件注明的项目负责人名称、投标书承诺的项目负责人名称、中标公示、中标通知书中的项目负责

人名称及姓名要一致。例如施工类填写项目经理、项目总工；设计项目和服务类填写项目负责人；监理

项目填写驻地监理工程师等名称。

2.根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

3.中标候选人资格能力条件可以另行附页。

对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省交通运输厅反映，联系电话：0931-8485119。



中标候选人填报项目业绩表

盖章（招标人、 招标代理公司） 发布日期：2025 年 12 月 12 日

项目名称 G341 黄岛至海晏公路中川至河桥段项目红线用地勘测定界及建设用地组卷报批咨询服务

交易编号 A03-12620000224333349J-20250929-057813-7

标段号 排名 中标候选人名称 项目业绩

YDZX-1

1
甘肃开元勘测规
划设计咨询有限

公司

1
肃北县霍勒扎德盖北东矿业有限责任公司 450t/d 选厂基础设施建

设及设备更新项目土地组卷报批

2
甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司排土(渣)场项目用地报批

及不动产权证登记

3
甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司运煤道路及转运中心用地

报批及不动产权证登记项目

4 甘肃宁正矿区九龙川煤矿项目建设地组卷报批服务技术服务项目

5
临夏州基础地形图测绘更新与地震灾后集中安置点及红色教育基地

实景三维建设项目

6 和政县自然资源统一确权登记项目

7
甘肃厂坝有色金属有限责任公司厂坝铅锌矿黑潭沟尾矿库项目工程

用地属性转换 4 项报告编制项目

8 窑街电集团有限公司土地及房产确权登记项目

9
广河县城乡基础设施建设投资有限责任公司烧结砖生立线建设项目

用地预审与规划选址论证报告项目

10 临夏州齐家文化遗址公园建设项目选址论证项目

11
宕昌县官鹅沟羌藏文化旅游商住配套项目用地规划控制指标论证报

告编制

12 徽县伏家镇拟出让地块控制指标论证报告编制

13 康县王坝镇集中供水工程节约集约用地论证分析专章项目

2
甘肃赛源工程咨

询有限公司

1
甘肃省景泰县安家岭能源有限公司铁路专用线项目建设项目用地预

审与选址意见书、勘测定界报告、土地报批全过程技术咨询服务合同

2 华能甘谷发电有限公司南煤场用地报批技术及业务服务项目

3

积石山县安集至大河家沿黄公路(大河家段)建设项目节约集约用地

论证分析专章报告编制、土地勘测定界技术报告编制以及用地组卷报

批服务工作

3
甘肃图杰信息工

程有限公司

1
洮河流域冶木河康乐段水环境综合治理工程用地预审选址意见书办

理及报批组件项目

2 浙能景泰 10 万千瓦风电项目勘测定界及地形图测绘服务项目

3
大唐甘南夏河 100MW“牧光互补”光伏发电项目用地预审与规划选址

意见书技术服务项目

4
甘肃公司新能源公司(陇中公司)景泰 30MW 分散式风电项目用地预审

与规划选址服务采购项目



中标候选人个人业绩公示

盖章（招标人、招标代理公司） 发布日期：2025 年 12 月 12 日

标段 中标候选人

项目负责人

姓名 业绩

YDZX-1

甘肃开元勘测规划设计

咨询有限公司
刘永新

1 窑街电集团有限公司土地及房产确权登记项目

2 和政县自然资源统一确权登记项目

3
甘肃厂坝有色金属有限责任公司厂坝铅锌矿黑潭沟尾

矿库项目工程用地属性转换 4 项报告编制项目

4
临夏州基础地形图测绘更新与地震灾后集中安置点及

红色教育基地实景三维建设项目服务项目

5
甘肃宁正矿区九龙川煤矿项目建设地组卷报批服务技

术服务项目

6
肃北县霍勒扎德盖北东矿业有限责任公司 450t/d 选

厂基础设施建设及设备更新项目土地组卷报批

7
甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司排土(渣)场

项目用地报批及不动产权证登记

8
甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司运煤道路及

转运中心用地报批及不动产权证登记项目

9 徽县伏家镇拟出让地块控制指标论证报告编制

10
康县王坝镇集中供水工程节约集约用地论证分析专章

项目

甘肃赛源工程咨询有限

公司
张海琳

1

甘肃省景泰县安家岭能源有限公司铁路专用线项目建

设项目用地预审与选址意见书、勘测定界报告、土地

报批全过程技术咨询服务合同

2
华能甘谷发电有限公司南煤场用地报批技术及业务服

务项目

3

积石山县安集至大河家沿黄公路(大河家段)建设项目

节约集约用地论证分析专章报告编制、土地勘测定界

技术报告编制以及用地组卷报批服务工作

甘肃图杰信息工程有限

公司
王海佳

1
洮河流域冶木河康乐段水环境综合治理工程用地预审

选址意见书办理及报批组件项目

2
浙能景泰 10 万千瓦风电项目勘测定界及地形图测绘

服务项目

3
大唐甘南夏河 100MW“牧光互补”光伏发电项目用地

预审与规划选址意见书技术服务项目

4
甘肃公司新能源公司(陇中公司)景泰 30MW 分散式风

电项目用地预审与规划选址服务采购项目

备注：个人业绩应填写项目主要负责或管理人员的工程业绩。应填写前三名项目业绩。



被否决投标的投标人情况公示

盖章（招标人、招标代理公司） 发布日期：2025 年 12 月 12 日

项目名称 G341 黄岛至海晏公路中川至河桥段项目红线用地勘测定界及建设用地组卷报批咨询服务

序号 被否决投标的投标人名称
所在标段或

包号
否决依据和原因

1 无 YDZX-1 无


